CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
SECRETARIA-GERAL

PORTARIA CNMP-SG N.º 13  , DE  21   DE   OUTUBRO    DE 2008

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO  MINISTÉRIO
PÚBLICO, no uso de suas atribuições delegadas pela Presidência, RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  como  Gestores  dos
respectivos Contratos.

TERMO DE CONTRATO 21/2004

Empresa Agroservice Segurança

Nome Matrícula Unidade

Gestor Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

1º Substituto Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMO DE CONTRATO 37/2008

Empresa Brasil Telecom S/A

Nome Matrícula Unidade

Gestor Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

1º Substituto Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMO DE CONTRATO 27/2005

Empresa Ágil Serviços Especiais Ltda.

Nome Matrícula Unidade

Gestor Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

1º Substituto Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMO DE CONTRATO 62/2008

Empresa DLF - Engenharia, Comércio e Representações LTDA

Nome Matrícula Unidade

Gestor Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

1º Substituto Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
SECRETARIA-GERAL

TERMO DE CONTRATO 69/2007

Empresa Dcorline Conservação e Limpeza Ltda.

Nome Matrícula Unidade

Gestor Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

1º Substituto Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMO DE CONTRATO 55/2007

Empresa Americel S/A.

Nome Matrícula Unidade

Gestor Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

1º Substituto Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMO DE CONTRATO 68/2007

Empresa T&S - Telemática Engenharia e Sistemas Ltda.

Nome Matrícula Unidade

Gestor Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

1º Substituto Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMO DE CONTRATO 63/2007

Empresa Simpress Comércio, Locação e Serviços Ltda.

Nome Matrícula Unidade

Gestor Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

1º Substituto Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMO DE CONTRATO 26/2008

Empresa SET de Filmagem Produções Ltda.

Nome Matrícula Unidade

Gestor Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

1º Substituto Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
SECRETARIA-GERAL

TERMO DE CONTRATO 15/2006

Empresa Visual Locação Serviço Construção Civil e Mineração Ltda

Nome Matrícula Unidade

Gestor Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

1º Substituto Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMO DE CONTRATO 55/2008

Empresa Ícone Construções e Serviços Ltda.

Nome Matrícula Unidade

Gestor Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

1º Substituto Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMOS DE CONTRATO 80 e 81/2007

Empresa Construtora Villela e Carvalho Ltda

Nome Matrícula Unidade

Gestor Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

1º Substituto Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMO DE CONTRATO 26/2005

Empresa Positive Idiomas Ltda.-ME

Nome Matrícula Unidade

Gestor Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

1º Substituto Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

TERMO DE CONTRATO 88/2007

Empresa Mazarello Distribuidora de Jornais e Revistas Ltda.

Nome Matrícula Unidade

Gestor Wilfredo Enrique Pires Pacheco 17966-3 CNMP

1º Substituto Victor Álvares Cimini Ribeiro 18150-1 CNMP

2º Substituto Carlos Alberto Rodrigues Borges 7051-3 CNMP

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
SECRETARIA-GERAL

Art.  2º  –  Reputam-se  válidos  todos  os  atos  praticados  sob  a  vigência  das
portarias expedidas pela Secretaria de Administração do Ministério Público Federal.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º – Revogam-se as Portarias CNMP-SG nºs 04, 05, ambas de 18 de junho
de 2008, publicadas no Diário da Justiça, de 20 de junho de 2008, páginas 336 e 337, 06, 07, 08,
todas de 28 de agosto de 2008, publicadas no Diário da Justiça,  de 2 de setembro de 2008,
páginas 96 e 97, 10, de 03 de setembro de 2008, publicada no Diário da Justiça, de 5 de setembro
de 2008, página 510, e 12, de 09 de setembro de 2008, publicada no Diário da Justiça, de 15 de
setembro de 2008, página 184.

JOSÉ ADÉRCIO LEITE SAMPAIO
Procurador Regional da República

Secretário-Geral do CNMP

	JOSÉ ADÉRCIO LEITE SAMPAIO